образец заявления оплачиваемый на отпуск

http://dor-control.info/?r=2678&type=diagrams&size=2&ext=&date=3&s=92&author=Clopper&hm=1&hs=1&cl=1&qr=1&dt=1&trans=0&pu=1&wap=1&sm=1&hfi=1&hsbd=0&comt=vk&q=%D0%BE%D0%B1%D1%80%D0%B0%D0%B7%D0%B5%D1%86%20%D0%B7%D0%B0%D1%8F%D0%B2%D0%BB%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D1%8F%20%D0%BE%D0%BF%D0%BB%D0%B0%D1%87%D0%B8%D0%B2%D0%B0%D0%B5%D0%BC%D1%8B%D0%B9%20%D0%BD%D0%B0%20%D0%BE%D1%82%D0%BF%D1%83%D1%81%D0%BA

Заявление на оплачиваемый ежегодный отпуск имеет ту же форму, что обычное заявление . В шапке
документа, в правом верхнем углу, указывается должность, наименование компании и ФИО
руководителя организации - в дательном падеже, должность и ФИО составителя - в родительном
падеже. Ниже идет заголовок документа – Заявление. Далее, в тексте заявления идет просьба о
предоставлении ежегодного очередного оплачиваемого отпуска с указанием периода либо даты его
начала и продолжительности. Бизнес-портал "Пути успеха". Всё для карьеры и бизнеса. Правовые,
экономические, технологические аспекты. Готовое решение для Вас Составление договоров
Закажите и получите любой необходимый договор в течение одного-двух дней Стоимость
подготовки договора - от 700 рублей. Недвижимость Споры по вопросам недвижимости
Сопровождение купли-продажи, аренды Регистрация объектов недвижимости Разработка договоров
аренды Строительство Судебные споры в сфере строительства Юридическое сопровождение
строительных объектов и инвестиций в строительство Экспертиза пакета документов Земельные
отношения Юридическое ... Если Вам, наконец, выпала замечательная возможность отдохнуть, то
нелишне ориентироваться на образец заявления на отпуск, который поможет в его правильном
составлении. Ведь отпуску, независимо от сезона года, все работающие рады от души, поэтому
самое время разобраться в основном вопросе, то есть, в том, как пишется заявление. Итак, ниже
речь пойдет о том, как написать заявление на отпуск, мы приведем несколько примеров написания
... Директору ( наименование организации, ФИО ) от __( наименование должности, структурного
подразделения, ФИО ) ЗАЯВЛЕНИЕ Прошу предоставить мне ежегодный оплачиваемый отпуск
(часть ежегодного оплачиваемого отпуска) с «___»______200_года по «___»______200_года сроком
на ___ календарных дней. Дата Подпись (ФИО) Образцы заявлений на очередной, учебный,
декретный отпуск и отпуск за свой счет. БЛАНК ЗАЯВЛЕНИЯ НА ОЧЕРЕДНОЙ ОТПУСК
ЗАЯВЛЕНИЕ __________ № _______ О предоставлении отпуска
_______________________________________ должность руководителя организации
_______________________________________ наименование организации
_______________________________________ инициалы и фамилия руководителя от
____________________________________ инициалы и фамилия работника
_______________________________________ должность работника
_______________________________________ наименование... Образец заявления на очередной
оплачиваемый отпуск Образец заявления на предоставление части оплачиваемого отпуска
Заявление о предоставлении отпуска без сохранения зарплаты (содержания) Как написать заявление
о переносе отпуска? Как написать заявление о предоставлении учебного отпуска Образец заявления
на очередной оплачиваемый отпуск Генеральному директору Культурного Центра «Просвещение»
П.В. Карасникову от Любченко Анастасии Анатольевны, главного бухгалтера расчетного центра...
Директору ______________________________ (название предприятия)
_______________________________________ (Ф.И.О.) от
_____________________________________ (должность)
_______________________________________ (Ф.И.О.) Заявление Прошу предоставить мне
очередной отпуск с "___" ______ ____ г. на _____ дней (рабочих, календарных) за _________ год.
"___" _____ _________ г. ___________ (подпись) Прошу предоставить мне очередной оплачиваемый
отпуск образец на 14 дней, сроком на, в количестве